
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 682, 683, 684 i 830) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 
341.103,19-zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 
341.103,19, w tym przeniesienia między rozdziałami i rozdysponowanie rezerwy 
ogólnej w kwocie 4.880,-zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Tabele zadań własnych i zleconych załącznika nr 6 Uchwały Nr 
XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, w sposób ustalony załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, 
w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 165 483,60

0,00 165 483,60

750 0,00 2111,09

0,00 2111,09

754 0,00 27 080,00

0,00 27 080,00

852 -2 000,00 142 428,50

-2 000,00 2 000,00

0,00 140 428,50

854 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

razem: -2 000,00 343 103,19

-2 000,00 343 103,19

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 25 500,00 190 983,60

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 165 483,60

Administracja publiczna 23 721,00 25832,09

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 080,00

Wpływy z różnych dochodów-fundusz pomocy za zadanie dot. 
nadania nr Pesel

500,00 2111,09

Wpływy z różnych dochodów-fundusz pomocy za zadanie dot. 
wypłaty świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy

0,00 27 080,00

Pomoc społeczna 604 161,25 744 589,75

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów-fundusz pomocy dla uczniów z 
ukrainy na zakup posiłków

2 500,00 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

221 225,25 361 653,75

147 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

bieżące 17 124 664,25 17 465 767,44

Ogółem: 22 801 244,25 23 142 347,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.42.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

8 632 987,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 835,00 8 621 835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 483,60 165 483,60 165 483,60 1 352,78 164 130,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 798 470,60 176 635,60 176 635,60 1 352,78 175 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 835,00 8 621 835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 483,60 165 483,60 165 483,60 1 352,78 164 130,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 483,60 165 483,60 165 483,60 1 352,78 164 130,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 280,00 2 669 280,00 2 506 880,00 1 815 525,00 691 355,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111,09 2 111,09 2 111,09 1 530,59 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 391,09 2 671 391,09 2 508 991,09 1 817 055,59 691 935,50 0,00 162 400,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

107 400,00 107 400,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111,09 2 111,09 2 111,09 1 530,59 580,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 511,09 109 511,09 61 111,09 1 530,59 59 580,50 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 416,00 247 416,00 187 416,00 23 916,00 163 500,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 080,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 496,00 274 496,00 187 416,00 23 916,00 163 500,00 40 000,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 080,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 235,00 58 235,00 58 235,00 0,00 58 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 0,00 -4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 235,00 58 235,00 58 235,00 0,00 58 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 0,00 -4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 150,00 5 537 150,00 3 887 050,00 3 019 800,00 867 250,00 1 517 000,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 110,00 -55 110,00 0,00 0,00 0,00 -55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 110,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 150,00 5 537 150,00 3 887 050,00 3 019 800,00 867 250,00 1 517 000,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 300,00 3 899 300,00 2 774 300,00 2 339 300,00 435 000,00 1 023 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 110,00 -55 110,00 0,00 0,00 0,00 -55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 844 190,00 3 844 190,00 2 774 300,00 2 339 300,00 435 000,00 967 890,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.42.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 110,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 110,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 757,25 1 301 757,25 818 792,75 559 287,73 259 505,02 0,00 482 964,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 428,50 142 428,50 2 753,50 2 202,80 550,70 0,00 139 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 185,75 1 442 185,75 821 546,25 561 490,53 260 055,72 0,00 620 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00

42 740,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 225,25 293 225,25 76 337,75 40 055,73 36 282,02 0,00 216 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 428,50 142 428,50 2 753,50 2 202,80 550,70 0,00 139 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 653,75 435 653,75 79 091,25 42 258,53 36 832,72 0,00 356 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 277 795,19 15 421 923,19 9 848 480,69 5 698 607,99 4 149 872,70 2 254 600,00 3 275 842,50 0,00 43 000,00 9 855 872,00 9 855 872,00

-62 098,00 -62 098,00 -4 880,00 0,00 -4 880,00 -55 110,00 -2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 201,19 403 201,19 170 456,19 5 194,17 165 262,02 59 990,00 172 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 618 898,38 15 763 026,38 10 014 056,88 5 703 802,16 4 310 254,72 2 259 480,00 3 446 489,50 0,00 43 000,00 9 855 872,00 9 855 872,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 2



 
     

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 165 483,60 1 352,78 164 130,82

 01095  Pozostała działalność 165 483,60 1 352,78 164 130,82

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

165 483,60 1 352,78 164 130,82

750   Administracja publiczna 23 221,00 22 866,00 355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 221,00 22 866,00 355,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 221,00            22 866,00 
355,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

852   Pomoc społeczna 361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

 85295  Pozostała działalność 361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

361 653,75 5 673,00 354 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 569 028,00 88 691,00 2 451 870,00 28 467,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00 925,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.42.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 1



 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 407 143,00 3 703,00 1 402 515,00
925,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 140 839,00 
84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 140 839,00 
 

84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00  248,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

248,00 
248,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 798,00 
20 798,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 798,00 20 798,00

   
Razem: 3 120 574,35 118 582,78 2 806 432,50 195 559,07

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  2 500,00 2 500,00 

 71035   Cmentarze  2 500,00 2 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 2 500,00
 

758   Różne rozliczenia 53 000,00 53 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 000,00 53 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 000,00 38 000,00
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 15 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 112 950,00 112 950,00  

 80104  Przedszkola  112 950,00 112 950,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 950,00 112 950,00
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 2



 
852   Pomoc społeczna 360 436,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 
17 909,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 331,00 17 331,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 331,00 17 331,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00 72 950,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 950,00 72 950,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 29 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 000,00 29 000,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 240,00 21 240,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 240,00 21 240,00
 

 85295  Pozostała działalność 36 000,00 18 292,76 17 707,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 18 292,76
 

17 707,24
 

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

6 000,00 6 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
6.000,00   

     
Razem: 534 886,00 233 192,76 210 577,00 91 116,24

  
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 3



 
 
 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy  

 

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2.111,09 1.530,59  580,50 

 75095 0970 Pozostała działalność-nadanie numeru 
PESEL 

2.111,09 1.530,59  580,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15.080,-  15.080,-  

 75495 0970 Pozostała działalność-wypłata 
świadczeń za zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli Ukrainy 

15.080,-  15.080,-  

852   Pomoc społeczna 2.000,-  2.000,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-pomoc na zakup 
posiłku dla uczniów z Ukrainy 

2.000,-  2.000,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

5.508,- 108,- 5.400,- - 

85395 0970 Pozostała działalność- Wypłata 
jednoazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300 zł obywatelom 
Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

5.508,- 108,- 5.400,-  

   Razem 24.699,09 1.638,59 22.480,- 580,50 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.42.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8743E310-0EC4-46DC-98A6-00EB4B839027. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

